ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和４年４月２８日

 お客様 各位

西尾信用金庫（理事長：近藤 実）は、令和 3 年１１月２５日に下記企業様からにししんＳ

ＤＧｓ私募債（寄付型）「みらい」を受託し、令和４年４月２８日（木）に愛知朝鮮中高級学校

（校長:金貴東様）に寄贈品（シュレッダー２台）を贈呈しましたのでお知らせいたします。

寄贈したシュレッダーは学校教育の一助として有効活用が予定されています。

記

１． 引受内容

発行企業  ㈲カン
所 在 地  名古屋市名東区上社４丁目２１４番地
代 表 者  大山 好子
業  種  小売業
発 行 額  ５０百万円
発行年限  ５年
寄 贈 品  シュレッダー２台

２． にししんＳＤＧｓ私募債（寄付型）「みらい」の内容

本私募債は西尾信用金庫が私募債を発行されるお客様から受け取る手数料の一部（私募債
発行額の０．２％相当額）で、お客様の指定する当金庫営業地区内の地域の学校や公共施
設等に物品または金銭の寄付を実施する商品です。

３． 寄贈の様子

(左から大山代表取締役、生徒代表 李（り）さん、金（きむ）校長、岡本支店長、姜（かん）取締役)

以上

 本件に関するお問い合わせ先

にししんＳＤＧｓ私募債（寄付型）「みらい」の寄贈品贈呈について

西尾信用金庫 融資一部（担当：伊藤）

電話番号：０５６３－５６－７８８７